
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

国立武蔵野学院研修棟屋上修繕工事
支出負担行為担当官国立武蔵野学院庶務課長
山口　真司
埼玉県さいたま市緑区大字大門１０３０

令和5年9月8日
東海建設株式会社
東京都千代田区神田錦町２－７－５　協販ビル4階

9010001005162 一般競争入札 16,901,500円 12,089,000円 71.5%

国立武蔵野学院観察寮空調設備更新工事
支出負担行為担当官国立武蔵野学院庶務課長
山口　真司
埼玉県さいたま市緑区大字大門１０３０

令和5年11月10日
株式会社エスコ
東京都新宿区北新宿２－２１－１新宿フロントタワー１２階

6010001171833 一般競争入札 19,690,000円 19,690,000 100.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び

所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び

所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式２－２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

電気の需給契約
支出負担行為担当官国立武蔵野学院庶務課長
山口　真司
埼玉県さいたま市緑区大字大門１０３０

令和5年4月1日
ゼロワットパワー株式会社
千葉県柏市若柴１７８－４　柏の葉キャンパスＫＯＩＬ６０３

1040001089656 一般競争入札 23,410,793円 20,332,456円 86.9%

事務用品の購入に係る単価契約
支出負担行為担当官国立武蔵野学院庶務課長
山口　真司
埼玉県さいたま市緑区大字大門１０３０

令和5年4月1日
美保産業株式会社
東京都品川区西中延１－３－２３

5010701009482 一般競争入札 1,125,711円 1,030,571円 91.5%

生活用品の購入に係る単価契約
支出負担行為担当官国立武蔵野学院庶務課長
山口　真司
埼玉県さいたま市緑区大字大門１０３０

令和5年4月1日
有限会社山口屋金物店
埼玉県さいたま市浦和区高砂２－９－１

7030002013833 一般競争入札 1,278,863円 1,233,996円 96.5%

リコー製電子複写機４台の保守一式契約
支出負担行為担当官国立武蔵野学院庶務課長
山口　真司
埼玉県さいたま市緑区大字大門１０３０

令和5年4月1日
リコージャパン株式会社埼玉支社
埼玉県さいたま市北区宮原町２－４５－１

1010001110829 一般競争入札 1,741,821円 1,617,867円 92.9%

宿日直業務一式
支出負担行為担当官国立武蔵野学院庶務課長
山口　真司
埼玉県さいたま市緑区大字大門１０３０

令和5年7月24日
有限会社三協ビル管理
埼玉県上尾市原新町２６－９

3030002053874 一般競争入札 3,097,600円 2,622,400円 84.7%

国立武蔵野学院附属人材育成センター通信課程受講者向
けシステム構築業務一式

支出負担行為担当官国立武蔵野学院庶務課長
山口　真司
埼玉県さいたま市緑区大字大門１０３０

令和5年9月20日
株式会社広済堂ネクスト
東京都港区芝浦１丁目２番３号　シーバンスS館１３階

5010401159454 一般競争入札 29,787,560円 21,780,000円 73.1%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び

所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

LPガスの単価契約

支出負担行為担当官国立武蔵野学院庶務課長
山口　真司
埼玉県さいたま市緑区大字大門１０３０

令和5年4月1日
株式会社エルピオ
千葉県市川市曾屋１－３０－１８

4040001026540
予算決算及び会計
令第９９条の２

2,936,560円 2,936,560円 100.0% 不落随契

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び

所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

再就職の役員
の数

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式２－４


